
Onderdelenlijst 6720818022
(2019/08) db

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

30.08.2019 1 6720818022



30.08.2019 2 6720818022



30.08.2019 3 6720818022



1
A  

mantel HL IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

Onderdelenlijst

30.08.2019 4 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 B

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

3 8 737 600 710 0 n n

4 8 718 645 849 0 n n

5 8 718 645 844 0 n n

6 8 718 645 847 0 n n

7 8 718 619 19A 0 n n

8 8 718 645 853 0 n n

9 8 719 905 146 0 n n

11 8 713 403 012 0 n n

1A  

Opmerkingen

Zijwand RHS

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E mantel HL

voorwand Boven
Fabrieksmerk Nefit
voorwand Onder
Schroef M4x6 (10x)
Schroef (10x)

Benaming

Aansluitplaat
Zijwand LHS

30.08.2019 5 6720818022



1
B  

Onderdelenlijst

mantel HC IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

30.08.2019 6 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 E

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

1 8 705 407 006 0 n n

2 8 718 643 747 0 n n

3 8 737 600 710 0 n n

4 8 718 645 849 0 n n

5 8 718 645 844 0 n n

6 8 718 645 847 0 n n

7 8 718 619 19A 0 n n

8 8 718 645 853 0 n n

9 8 719 905 146 0 n n

10 2 918 060 246 0 n n

11 8 713 403 012 0 n n

12 8 718 646 762 0 n n

1B  

Opmerkingen

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E mantel HC

voorwand Boven
Fabrieksmerk Nefit
voorwand Onder
Schroef M4x6 (10x)
Montageset M8X30
Schroef (10x)

Benaming

Expansievat 8 L
houder
Aansluitplaat
Zijwand LHS
Zijwand RHS

isolatieset

30.08.2019 7 6720818022



2
A  

Onderdelenlijst

leidinggroep HL IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

30.08.2019 8 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 B

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

7 8 716 012 628 0 n n

9 8 710 103 164 0 n n

10 8 711 200 016 0 n n

13 8 718 641 879 0 n n

14 8 716 010 876 0 n n

15 8 733 702 636 0 n n

16 8 718 645 482 0 n n

17 8 718 645 484 0 n n

18 8 719 905 335 0 n n

19 8 718 645 843 0 n n

20 8 718 645 531 0 n n

22 8 718 642 367 0 n n

23 8 718 645 572 0 n

23 8 718 645 573 0 n

24 8 718 645 483 0 n n

25 8 718 590 807 0 n

25 8 718 590 808 0 n

26 8 718 645 519 0 n n

27 8 718 645 234 0 n n

28 8 718 645 236 0 n n

29 8 718 645 231 0 n n

30 8 718 642 158 0 n n

31 8 718 505 020 0 n n

32 8 714 606 016 0 n n

33 8 718 642 482 0 n n

34 8 716 771 154 0 n n

35 8 711 200 024 0 n n

2A  

Opmerkingen

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E leidinggroep HL

Manometer
Pijp Pump
pakking (10x) G1 1/2
Pomp UPM2K 25-75-130
Pomp UPMGEO 25-85 130
Adapter

Slang l = 315 mm
Veiligheidsklep
temperatuursensor NTC 200mm R40 molex
Klem (5x)
Klem (5x)
Kabelclip (10x)

Benaming

Vlotterontluchter
Afdichtring 30x22,2x1,5 (10x)
Borgveer (10x)

Bypassleiding
Keerklep
klemveer (10x)
pakking (10x) G 1 1/4
O-ring 17x4 (10x)
Klem (10x)

3-wegklep G1"
3-wegklep G1 1/4"
Leidinggroep
Pijp
Pijp
Pijp

30.08.2019 9 6720818022



2
B  

leidinggroep HC IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

Onderdelenlijst

30.08.2019 10 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 E

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

1 8 718 594 630 0 n n

2 8 718 645 389 0 n n

3 8 718 645 390 0 n n

4 8 718 645 199 0 n n

5 8 716 140 921 0 n n

6 8 716 771 155 0 n n

7 8 716 012 628 0 n n

8 8 713 401 102 0 n n

9 8 710 103 164 0 n n

10 8 711 200 016 0 n n

11 8 716 012 002 0 n n

12 8 737 601 098 0 n n

13 8 718 641 879 0 n n

14 8 716 010 876 0 n n

15 8 733 702 636 0 n n

16 8 718 645 482 0 n n

17 8 718 645 484 0 n n

18 8 719 905 335 0 n n

19 8 718 645 843 0 n n

20 8 718 645 426 0 n n

22 8 718 642 367 0 n n

23 8 718 645 846 0 n

23 8 718 645 866 0 n

24 8 718 645 483 0 n n

2B  

OpmerkingenBenaming

Elektroverwarming (roestvast staal)
Pijp
Pijp

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E leidinggroep HC

Klem (5x)
Klem (5x)
Kabelclip (10x)
Manometer
Pijp Pump_HC
pakking (10x) G1 1/2

Borgveer (10x)
Drukverschilschakelaar
Isolatie set - HC
Slang l = 315 mm
Veiligheidsklep
temperatuursensor NTC 200mm R40 molex

Flexible slang
Afdichting 15.0 X 10.0 X 1.0
O-ring 13,87x3,53 (10x)
Vlotterontluchter
schroef (10x) M6x10
Afdichtring 30x22,2x1,5 (10x)

Pomp
Pomp
Adapter

30.08.2019 11 6720818022



3
A  

Onderdelenlijst

regeling HL IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

30.08.2019 12 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 B

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

1 8 737 706 440 0 n n

2 8 718 645 900 0 n n

3 8 716 010 907 0 n n

4 8 713 401 109 0 n n

5 8 738 210 308 n n

6 8 718 591 018 0 n n

8 8 718 589 293 0 n n

9 8 718 589 292 0 n n

10 8 737 601 684 0 n n

11 8 716 010 914 0 n n

13 8 718 591 093 0 n n

14 8 718 579 445 0 n n

16 8 737 601 095 0 n n

17 8 719 905 146 0 n n

18 8 733 704 175 n n

19 7 747 026 999 n n

20 8 718 596 330 0 n n

21 8 718 596 431 0 n n

  8 738 209 651 n n

3A  

Opmerkingen

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E regeling HL

Benaming

Room controller HMC300
Stuurplaat
Schroef(10x)
Schroef (10x) M5x15
Printplaat CUHP Iv/Bu IDU V1.16

Kabel Smart Grid
Printplaat CUHP AW IVT/Bu v2.03

Kabel bevestiging (x10)
Passacavo Set
Schroef M4x6 (10x)
IP-Modul CUHP SP
Schroef met vlakke kop ST3,9x9,5 (10x)
Kabel BBTool

Kabel Pomp
kabelboom HL
Kabel set Sensor G2&T9/HMI/IP_Modul
Connector set
Buissmeltveiligheid(10x)
Kabel Licht

30.08.2019 13 6720818022



3
B  

regeling HC IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

Onderdelenlijst

30.08.2019 14 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 E

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

1 8 737 706 440 0 n n

2 8 718 645 900 0 n n

3 8 716 010 907 0 n n

4 8 713 401 109 0 n n

5 8 738 210 308 n n

6 8 718 591 018 0 n n

7 8 718 589 291 0 n n

9 8 718 589 292 0 n n

10 8 738 206 040 n n

11 8 716 010 914 0 n n

12 8 718 589 290 0 n n

14 8 718 579 445 0 n n

15 8 738 208 813 n n

16 8 737 601 095 0 n n

17 8 719 905 146 0 n n

18 8 717 201 048 0 n n

19 8 733 704 175 n n

20 7 747 026 999 n n

21 8 718 596 330 0 n n

22 8 718 596 431 0 n n

  8 738 209 651 n n

3B  

Opmerkingen

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E regeling HC

Schroef (10x) M5x15
Printplaat CUHP Iv/Bu IDU V1.16
Kabel Pomp
Kabelharnas Hy-Co
Kabel set Sensor G2&T9/HMI/IP_Modul
connector set

Benaming

Room controller HMC300
Stuurplaat
Schroef(10x)

Relais
IP-Modul CUHP SP
Schroef met vlakke kop ST3,9x9,5 (10x)
Kabel BBTool
Kabel Smart Grid
Printplaat CUHP AW IVT/Bu v2.03

Buissmeltveiligheid(10x)
Kabel set-Comfort
Kabel bevestiging (x10)
Temperatuurbegrenzer 95#, 1,7m
Passacavo Set
Schroef M4x6 (10x)

30.08.2019 15 6720818022



4   

Onderdelenlijst

accessoire WH IDU IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E

30.08.2019 16 6720818022



Pos Bestelnummer

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 B

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 5

-9
 E

 ID
U

 M
on

ob
lo

ck
 1

3-
17

1 8 738 206 065 n n n

2 8 738 203 521 n n n

3 8 733 702 117 n n n

4 8 733 702 122 n n n

5 8 718 589 538 0 n n

6 8 738 206 161 n n n

7 8 738 206 065 n n n

4

OpmerkingenBenaming

temperatuursensor NTC 1000mm R40 molex
Buitentemperatuurvoeler 4,7K
Filter Kogelkraan DN25

IDU Monoblock 5/13-9/17 B/E accessoire WH IDU

waterfilter DN25
Draadbrug (2x)
kabel Molex 4m
temperatuursensor NTC 1000mm R40 molex

30.08.2019 17 6720818022



NL7 736 900 967 IDU Monoblock 5-9 B

Toesteltypes

Toestel Bestelnummer Land S-Nr. Opmerkingen

NL7 736 900 970 IDU Monoblock 13-17 E

NL7 736 900 969 IDU Monoblock 5-9 E

NL7 736 900 968 IDU Monoblock 13-17 B

30.08.2019 18 6720818022



30.08.2019 19 6720818022



x

30.08.2019 20 6720818022


